
PACHET PIESE ADV 13542441

I.D.: 80937278

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.487,31 RON - 12.487,31 RON

Descriere: ADV 1352441 U.M. 01119 BRASOV CAMERA DE FRANARE SPATE RABA CDF 500 B 2 584,03 1168,06 CAMERA DE FRANARE SPATE SAVIEM CDF 300 B 2 546,22 1092,44 COMPRESOR AER RABA B 1 705,88 705,88 CAP BARA STG CU CON MARE RABA B 8 50,42 403,36 SUPAPA RELEU RE 1110 B 4 113,45 453,8 SUPAPA RELEU MULTIPLA 6001 B 4 138,66 554,64 SUPAPA RELEU MULTIPLA 6002 B 4 252,1 1008,4 VAS EXPANSIUNE RABA B 4 462,15 1848,60 INJECTOR RABA 377 B 12 222,69 2672,28 MANSON DE DEBRAIERE B 8 63,03 504,24 POMPA HIDRAULICA RABATARE CABINA RABA B 1 462,15 462,15 ARIPI SPATE DAC 665T DIN FIBRA STICLA B 4 277,31 1109,24 FLANSA AMORTIZOR STG SI DR NUBIRA B 2 63,03 126,06 AMORTIZOR FATA NUBIRA B 2 189,08 378,16 12487,31
